16.6.1539 - Casa consist.e in molti membri, et Edificii sita dietro l'antica Chiesa di S. m.a m.re nel vico detto 
del Dattilo, da altri chiamato delli marmorari, la quale si è incorporata alla n.ra fabrica col peso ... Camilla 
d'Apenna vidua del q.m Marco d'Afeltro, et Ant.o d'Afeltro suo figlio nell'anno 1539 med.te instrumento rog.to 
per mano N. Gio. Giacomo Pizza venderno libere ... a' Nicola Vincenzo Cesario di Napoli la descritta loro 
casa ... Per morte del citato Vincenzo Nicola Cesario la s.a casa passò in potere di Annibale suo figlio ... 
(ASNa, Mon. sopp. 3845, fol.104). 
- ... domus sitam et positam ... a duabus partibus in vico qui de li dactoli iuxta bona ... et s.a platea 
publicam ... (p.107) alienare sup.to d. Nicolao Vincenzo quandam ... consistentem, sitam, et positam retro, 
ex iuxta sup.ta Ecclesiam, et propie in vico delli dattuli ... (p.114) die decimo sexto m. Junii decima 
secunda Ind. millesimo quincentesimo trigesimo nono Neap. ... D.na Camilla de Apenna de Neapoli vidua ... 
et Antonio de Afeltro de Neap. ejus filio ... possedere ... quandam domum in pluribus et diversis membris, et 
edificij inferioris et superioris consistentem, ac cortillo, sitam et positam retro, et juxta Ecclesiam Sancte 
Maria Majoris de Neap. a duabus partibus, et proprie in vico, qui dicitur delli Dattuli, juxta bona m.i 
Alexandri Capitii, iuxta viam publicam, juxta certa membra domorum ipsius d.na Camilla ejus Matris: et 
ipsam D.nam Camillam titulo concessionis sibi facta per ... Rectorem V.lis Rectoria Sancte Marie Majoris de 
Neap. ... duo membra supra sacristiam et ... ala sinistra Ecclesiam p.cta Sancte Marie Majoris quando 
intratur ad dictam Rectoriam, et etiam duarum Cappellarum constructarum cum dicta ala, et in capite dicta 
ala ... quandam braciam super Cappella Ascensionis Beate Maria Virginis hedificatur in curti d.e Ecclesia 
juxta viam publicam dicta de Sancto Anello ... (ASNa, Mon. sopp. 3845 pp.104-129). 
- Casa dietro l'antica chiesa di S. Maria maggiore nel vico detto del "Dattilo e che da altri chiamasi delli 
Marmorari" (Colombo, in Nap. Nob. X 1901, p.148).* 

14.6.1542 - Die mercurii, que computatur XIIII eiusdem mensis iunii 1542, Neapoli … Ioannes Romano … 
Supradictus d. Ioannes ratione dicti officii licterini dixit habere annuum censum carlenorum duodecim, quos 
sibi solvit magnificus Iacobus de Inimicitia super quadam domo sita in civitate Neapolis, in vico nominato de 
lo Dattolo, iuxta alia bona ipsius d. Iacobi, iuxta bona heredum condam Terlini Mendoza et alios confones … 
(Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.164).*